[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.036/2007.
Monte Azul Paulista, 01 de Março de 2007.

Senhor Prefeito:

Venho por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que  determine ao Setor competente dessa Administração, que seja reativado o CARTÃO ALIMENTAR do Sr. Luiz Akira Vaga, ex-funcionário desta Câmara Municipal que fora aposentado recentemente e que esse benefício foi retirado, uma vez que conforme Lei nº. 1424, de 22/12/2003, esse benefício do cartão alimentar é extensivo aos aposentados, pensionistas e estatutários.

Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.
[image: image1.jpg]